i vocabulis.
Ltictimipsum, inquo praefata ecclesia conslrucla

est cum omnilius perlinenliis.ecclesiam Sancli Si-

gismundi, et ecclesiam S. Laurenlii, et SancUe
Mariaeet bospitale Sancli Jacobi, quaein villaejus-

i dem ecclesiaj Sancti Mauritii sitae sunt, cum oraiii-

p bus ad easdem ecclesias el hospilale pertinenlibus,
ecclesiam de Sine muro cuin appendiciis suis, ec-
clesiam de Annumglaris cum appendiciis suis, ec-
clesiam de Cinimiaco cum appendieiis suis , ecclc-
siam de Massiniacocum appendiciis suis, o_clesiam
de Viole cum appendiciis S-i"!, ecclesiam Sancli

i Michaelis de Tarenlasia cnm appendfciis suis, ec-
clesiam de Latuelle cum appendiciis suis, ecelcsiam
de Fessum ciim appendiciis suis, domum de Ponie-

Alben, cum appendiciis snis, ecclesiam dc Allio
; quae vocatur Sanctus Mauritius cum appendiciis

suis, ecclesiam de Olous ctim appendiciis sms;
ccclesiam de Oiionnes cum appendiciis suis, ec-

i clcsiam de Vergis cuin appendiciis suis, ccclcsiain

deCont_is cum appendiciis suis, eccicsiam'de Vai-

1213 EP1ST0L.E ET PRIVILEGIA. — AN. 1179. l'_U

gnes cum appendiciis suis , ecclesiam de Vilugio
cum appendiciis suis. Praeterea debitam libertatem

a prsedecessoribus nostris eidem ecelesiseconces-
sain nos Alex. auctorilatc apostolica nihilominus

confirmainus, ut videlicet ecclesia ipsa cum cellis

ad eam pertinentibus solumraodo Romano pontifici
sit subjecta, nec alicui omnino dominationeni quam-
libet aut exactioriem in eisdein locis liceai exercere.
Sancimus eliam ut nullus in eis nisi regularcm vi-
tam professis canonicus aliquando subrogetur aut

qualibel astutia intendatur.
Decerniraus crgo, etc.
Dalum Lalerani per manum Albeiii sanclse Ro-

raanaeEcclesiae presbyleri cardinalis et cancella-

rii, li IdusMartii, indictione vu, Incaniationis Do-
minicseanno 1178, pontificalus vero domni Alexan-
dri papaeIII anno xx.

MCDI.

Privilegiumpro ecclesia Tropeiensi.

(Lalerani, Mart. 15.)

[UGHELLI,Italia sacra, IX, .52.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorura Dei, ve-

nerabili fratri CORIDONITropeien. episcopo ej'us-

que successoribus canonice substitueiidis in perpe-
tuimi.

ldeo sumus, licet immeriti, ad adminislralionem

swiinii pontificalus assumpti, ut omnibus, et prea-
serlim fralribus et coepiscopis nostris apostolicum
patrocinium debeamus impendere, el contra ma-

Kgnorum incursus eorum Ecclesias communire. Ea-

propter, vcnerabilis in Chrislo frater cpiscope, tuis

postulalionibus clementer annucntes, Tropeien.
Ecclesiam , cui auclore Deo prseesse dignosceris,
sub B. Pelri el noslra proteclione suscipimus, et

prsesentis scripli privilegio communimus , staluen-

tes ut quascunque possessiones et quaecunque bona

cadcm Ecclesia in prsesentiarum jusle et canonice

possidet, aut in futurum concessione pontificum,

Iargitione regum, vel principura, oblatione lidelium,
seu aliis j'uslis modis prcestante Domino poterit

adipisci, firnia libi tuisque successoribus et illi-

bata perriianeant.
Decerninvusergo, etc.
Dalum Laterani per inanum Alberici S. R. E.

cardinalis et cancellarii, Idibus Marlii, indictione

xii, Incarnationis Dominicceanno 1178, poat-ifiCa-
tus vero dom. Alexandri papse III an_>ovicesirao.

MSDII.

Uonasterii Sancli Martini in Mure protectionem
suscipit, variaque eidem privilegia elargilur, impo-
sito monachis aurei unius censu annuo.

(Laterani, Mart. 18.)

[HERGOTT.,Genealog.gent. Hasb. II, 192.]
ALEXANDERepiscopus , servus servorum Dei, di-

lectis.filiis ANSELMOabbati monaslerii S. Marlini

Murensis, ejusque fralribus, tam praescnlibusquam
futuris, regularem vitam professis, in perpetuum.

Uis qui, positis saecularibus desiderii», vovernnt

ji religionis habitu debi-am Domino servitutcm

A dependere , propensius aposlolicum debct adesse

sufffagium , ne cujuslibet temeritalis incursus aut

cos a proposito reyocet, aut robur, quod absit

sacraereligionis infringat. Eapropter, dilecri in Do-

mino filii, vesiris juslis poslulationibus clemenler
annuimus et praefalummonasterium, in quo estis di-

vino obsequio mancipati, sub B. Pelri et noslra pro-
tectione suscipimus, et praesentis scripti privilegio
communimus. In primis siquidem slaluentes ut
ordo monaslicus, qui secundum Dominum et B.

Benedicti Regulam in eodem monasterio instilutus
esse dignoscilur, perpeluis ibidem temporibus in-
violabiliter observelur. Prseterea quascunque pos-
sessiones, etc.

(Monasterii possessionesenumerat; lumpergit:)
B Insuper eliam aucloritate vobis prceseniium

iiidulgemus ut,si advocatus vester, advocationis

jura transgressus, in vos et monasterium vestrum
aut in ea quae ad ipsum monaslerium pertinent,
exactiones indebitas exercuerit, aut aiias se gravem
vobis exhibucril, et inutilem, nisi commonitus

resipuerit, liceat vobis alium advocatum eligere,
pCr quera jura ipsius monasterii conserventur me
lius illibata, et a malefactorum rapinis ct violeritiis
defendantur. Sepulluram qttoque ipsius loci liberaih
esse concedinius ut eorum devolioni et extremse

voluntati,, qui se illic sepeliri deliberaverint (hisi
forte excommunicati vel interdicti sinl)riullus ob-

sistat, salva tamen justitia illarum ecclesiarum a